

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Claus Johansen Holding ApS

Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 35 02 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2024.

Claus Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Johansen Holding ApS Hjallerupvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 35 02 78
	Stiftet: 7. marts 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	17. regnskabsår
Direktion	Claus Johansen, Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Slotsgade 64, 9330 Dronninglund
Dattervirksomhed	Mureren Dronninglund ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.692 mod -5.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.389 mod 76.578 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.692	-5.494
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-178.988	78.948
Andre finansielle indtægter	39	2.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-528
Resultat før skat	-184.641	75.346
Skat af årets resultat	1.252	1.232
Årets resultat	-183.389	76.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.276	78.948
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-89.113	-61.270
Disponeret i alt	-183.389	76.578

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.287	219.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.287</u>	<u>219.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.287</u>	<u>219.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.448	129.324
Udskudte skatteaktiver	1.252	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.672	26.796
Andre tilgodehavender	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>139.372</u>	<u>156.134</u>
Likvide beholdninger	<u>5.637</u>	<u>8.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.009</u>	<u>164.403</u>
Aktiver i alt	<u>185.296</u>	<u>383.678</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	94.276
Overført resultat	2.359	91.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	127.359	369.648
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	8.440	7.530
Anden gæld	42.997	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.937	14.030
Gældsforpligtelser i alt	57.937	14.030
Passiver i alt	185.296	383.678

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	94.276	91.472	58.900	369.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-94.276	-89.113	0	-183.389
	125.000	0	2.359	0	127.359

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35	
Andre finansielle omkostninger	0	493	
	0	528	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2024	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2023	94.275	15.327	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-178.988	78.948	
Opskrivninger 30. juni 2024	-84.713	94.275	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	40.287	219.275	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mureren Dronninglund ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	40.288	-178.988
		40.288	-178.988

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
